報道関係各位

2022年5月1日(日)

株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

新日SSで選手サイン入り賞品などが狙える

初イベント「俺の最強レスラーランキング」を開始！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、株式会社ドリコム（本

社：東京都品川区、代表取締役社長：内藤 裕紀）と共同開発しているスマートフォンゲームアプリ

『新日本プロレスSTRONG SPIRITS』(以下、新日SS)にて、新日SS初イベントとして選手サイン入

り賞品獲得などを狙える「俺の最強レスラーランキング」を5/1(日)12:00から開始した事をお知ら

せいたします。ぜひ貴社媒体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

-------------------------------------------------------------------------------------------------

新日SS初イベント「俺の(私の)最強レスラーランキング」が開催！

------------------------------------------------------------------------------------------------

俺の(私の)最強レスラー育成を目指すランキングイベント「俺の(私の)最強レスラーランキング」を

5月1日(日)12:00から開始いたしました！各対象選手の育成結果で世界中のユーザーと競い合い上位

入賞する事で選手サイン付き豪華賞品(リアル報酬)などが獲得できる、期間限定イベントとなってお

ります。さらに現在アプリ内では初イベント開催記念とした1,500ダイヤのプレゼントやイベント連

動の様々なGW(ゴールデンウィーク)キャンペーンも同時開催中となります。ぜひ今年のGW(ゴール

デンウィーク)は新日SSで熱く盛り上がりましょう。

＞＞アプリ内お知らせから、イベントに参加＜＜

iOS  ：https://apps.apple.com/app/id1583879618

Android™: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss

※イベント参加には、新日SS公式Twitter(@njpwss)をフォローしているTwitterアカウントのご共

有が必要となります

【開催期間】

2022年5月1日(日) 12:00～2022年5月8日(日) 23:59

※イベントへの参加は5/8(日)23:59まで可能となります

【イベント詳細】

イベント期間中に対象選手(棚橋選手・タイチ選手・田口選手・内藤選手)を育成完了させた所属選手

の総合力で、対象選手毎のランキングを競うイベントとなります。

※ランキングの集計結果表示は、イベント期間中の以下タイミングとなります

https://apps.apple.com/app/id1583879618
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss

▼ランキング集計結果表示タイミング

 5/1(日) 21:00

 5/2(月) 21:00

 5/3(火) 21:00

 5/4(水) 12:00,21:00

 5/5(木) 12:00,21:00

 5/6(金) 12:00,21:00

 5/7(土) 12:00,21:00

 5/8(日) 12:00,15:00,18:00,21:00

本イベントでの対象選手育成回数に制限はなく、イベント期間中に育成完了させた所属選手の中から

最も総合力の高い所属選手がランキング集計の対象となります。

ランキングは、対象選手ごと競うため、対象選手4人それぞれ所属選手として育成完了すると、最大

4種類のランキングイベントに参加することができます。

【イベント対象選手】

①棚橋弘至部門

★3選手「[100年に一人の逸材]棚橋弘至」

②タイチ部門

★2選手「[愛を捨てた聖帝]タイチ」

③田口隆祐部門

 ★2選手「[ファンキーウェポン]田口隆佑」

④内藤哲也部門

 ★3選手「 [制御不能なカリスマ]内藤哲也」

フェス限定★3選手「 [史上初の二冠王者] 内藤哲也」

※「[制御不能なカリスマ]内藤哲也」と「[史上初の二冠王者] 内藤哲也」は、同一選手扱いと

し、同じランキング対象となります

※上記のイベント対象選手は★レベルアップ後も対象となります

【イベント報酬】

 ▼ランキング報酬

  1位

対象選手直筆サイン入りSSRパートナーリアル金カード(表彰額付き)

SSR確定パートナースカウトチケット×1

ゲーム内称号×1

  2位

対象選手直筆サイン入りSSRパートナーリアル銀カード(表彰額付き)

SSR確定パートナースカウトチケット×1

ゲーム内称号×1

  3位

対象選手直筆サイン入りSSRパートナーリアル銅カード(表彰額付き)

SSR確定パートナースカウトチケット×1

ゲーム内称号×1

  4～20位

対象選手の直筆サイン入りSSRパートナーカードリアルBIGカード(A4)

SSR確定パートナースカウトチケット×1

ゲーム内称号×1

21～50位

SSR確定パートナースカウトチケット×1

ゲーム内称号×1

  ※各報酬内記載の対象選手は、棚橋選手・タイチ選手・田口選手・内藤選手となります

  ※本記事掲載の報酬画像は棚橋選手の場合でサイン前のサンプル画像となります

▼特別賞

対象選手直筆サイン&メッセージ入りB3クリアポスター(抽選で各1名)

 ※B3クリアポスターの背景デザインは、各対象選手のホーム画面用選手壁紙をモチーフとしたも

のとなります

 ※本記事掲載の報酬画像は棚橋選手の場合でサインとメッセージを入れる前のサンプル画像となり

ます

▼チャンス賞

新日SS公式バスタオル(抽選で20名)

※事前登録報酬での賞品と同様のものとなります

▼参加賞

 ダイヤ×1,500

※エントリー(イベント参加)の上イベント期間中に、対象選手のいずれかを総合評価A以上で育成

完了したユーザーが対象となります

 ※参加賞は本イベント中に、上記条件を満たしたユーザー1人に付き1回のみとなります

【注意事項】

※イベント報酬のアプリ内報酬「SSR確定パートナースカウトチケット×1・ゲーム内称号×1・ダイ

ヤ×1,500」の報酬配布は5/18(水)を予定しております

※イベント報酬のアプリ内報酬以外のリアル賞品の発送時期は2022年6月末毎頃を予定しております

※イベント報酬で対象選手と指定の報酬は、対象選手毎のランキング参加者が対象となります

※イベント参加は、イベント参加ページからご参加登録いただいた方が対象となります

※ランキング対象となる育成完了した所属選手は、イベント期間中に育成が完了した所属選手が対象

です。育成完了時にイベント期間が終了していた場合は対象外となります

※ランキングイベント期間は5/1(日)12:00～5/8(日)23:59となりますので予めご了承ください

※ランキング順位は、イベント期間中に公式サイト内NEWSにて決められた日時でお知らせとなりま

す

※ランキングイベント参加には新日SS公式Twitterアカウント(@njpwss)のフォローが必要です

※ランキングイベント終了後に、新日SS公式Twitterアカウント(@njpwss)からのDMでご連絡がで

きない場合賞品を贈ることが出来ないため予めご了承ください

※賞品を贈る際には新日SS公式Twitterアカウント(@njpwss)からDMにて、賞品発送専用入力フォ

ームで賞品発送情報のご入力が必要となります

※賞品配送情報のご入力が確認できない場合は、賞品の発送ができませんので予めご了承ください

※賞品発送専用入力フォームを他者に共有した場合、入賞取り消しとなりますので予めご了承くださ

い

※本ランキングイベントはお1人様1アカウントでの参加が有効となります

※複数のアカウントでご参加された場合は、副アカウント側での入賞は無効となります

※賞品発送専用入力フォームのご連絡と賞品発送時期は2022年5月中を予定しております

※賞品発送専用入力フォームのご連絡と賞品発送スケジュールは予告なく変更となる場合がございま

す

-------------------------------------------------------------------------------------------------

イベント連動の様々なGW(ゴールデンウィーク)キャンペーンも同時開催中！

-------------------------------------------------------------------------------------------------

新日SSでは初イベント開催とGW(ゴールデンウィーク)を記念して、イベント対象選手のピースやダ

イヤなどが獲得できるなど、様々なキャンペーンを開催中となります。この機会に今年のGW(ゴー

ルデンウィーク)は新日SSで遊びつくそう。

▼イベント連動GW(ゴールデンウィーク)キャンペーン一覧

・GW(ゴールデンウィーク)スペシャルミッション

・GW(ゴールデンウィーク)スペシャルログインボーナス

・GW(ゴールデンウィーク)限定スタミナ半減キャンペーン

・GW(ゴールデンウィーク)限定パック販売

※各キャンペーンの開催期間や内容詳細はアプリ内お知らせにてご確認ください

▼新日本プロレスSTRONG SPIRITSとは

数多の歴史と様々な熱狂的ファンの支持を得る新日本プロレス。そんな全ての「新日本プロレスファ

ン」に株式会社ブシロードと株式会社ドリコムのタッグで送る、究極のプロレスラー育成ゲーム。

▼新日本プロレスとは

今年50周年を迎えた、日本に現存する最古のプロレス団体。2012年よりブシロードグループに所

属。歴史と伝統に裏付けられたブランド力と、魅力的な選手たちによる、確かなコンテンツ力で、国

内外のプロレスファンを魅了している。

▼新日本プロレスとは

今年50周年を迎えた、日本に現存する最古のプロレス団体。2012年よりブシロードグループに所

属。歴史と伝統に裏付けられたブランド力と、魅力的な選手たちによる、確かなコンテンツ力で、国

内外のプロレスファンを魅了している。

▼アプリのダウンロードはこちら

iOS ：https://apps.apple.com/app/id1583879618

https://apps.apple.com/app/id1583879618

Android™: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss

▼公式SNS

公式Twitter(日本語版)      ：https://twitter.com/njpwss

公式Twitter(海外版)       ：https://twitter.com/njpwss_global

公式LINEアカウント(日本語版)  ：https://lin.ee/8xGK5aN

公式Facebook(海外版)      ：https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.stron

gspirits

▼公式サイト

日本語版：https://njpwss.com/

海外版 ：https://en.njpwss.com/

■著作権表記：©New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd. ©bushiroad All Rights Reserved. ©Dreco

m Co., Ltd.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss
https://twitter.com/njpwss
https://twitter.com/njpwss_global
https://lin.ee/8xGK5aN
https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.strongspirits
https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.strongspirits
https://njpwss.com/
https://en.njpwss.com/